



TBMM'de tansiyon her gün yükseliyor

TBMM Genel Kurulu'nda tartışmasız gün geçmiyor. 2020 Yılı Bütçesi görüşmeleri sırasında vekiller arasında yaşanan sataşmalar yüzünden oturuma sık sık ara verilmek zorunda kalınıyor

TBMM Genel Kurulunda görüşülen Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının bütçeleri üzerinde konuşmalar yapıldı. **CHP** Muğla Milletvekili **Süleyman Girgin**, elindeki "2020 bütçesi kimin bütçesi? Esnaf perişan, çiftçi çaresiz, gençler işsiz" yazılı dövizini göstererek, 2020 yılı bütçesinin garibanın, fakirin, fukaranın bütçesi olmadığını; her zaman olduğu gibi fakirden alınıp zengine aktarılan bir bütçe olduğunu öne sürdü. İktidarın 2 yıl içerisinde elektriğe yüzde 71, doğal gaza yüzde 62 zam yaptığını belirten Girgin, EPDK verilerine göre, Kasım 2018'de faturasını ödeyemediği için 14,5 milyon insanın elektriğinin, 2014-2018 arasında yine faturasını ödeyemediği için 5 milyon 400 bin ailenin doğal gazının kesildiğini söyledi. Öğrenim kredisi borcu olan 350 bine yakın öğrenci bulunduğunu anlatan Girgin, 217 bin mezunun banka hesaplarına e-Haciz geldiğini aktardı.

MİLLETE ŞİKAYET EDİYORUM

CHP Balıkesir Milletvekili Ahmet Akın, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in enflasyon oranları ve döviz kurundaki değişimi gerekçe göstererek doğal gaz ve elektrik fiyatlarının ucuz olduğu yönünde açıklamada bu-



lunduğuna işaret ederek, "2004 yılında bir ailenin ortalama faturası 40 lirayken şu anda 180 lira. Şimdi buna bakarken, bu lafları söylerken şunu sormamız gerekmez mi, hangi emeklinin, çalışanın, memurun 40 lirası 180 lira oldu? Ayıptır, yazıktır, günahıdır" diye konuştu.

BOSTANCI CEVAP VERDİ

AK Parti Grup Başkanı **Naci Bostancı**, Akın'ı nezaketi ve zarafetiyle tanıdığını fakat bugünkü konuşmasının bu tanıma biçiminin biraz dışına çıktığını söyledi. Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'a yönelik "damat" nitelendirmesini doğru bulmadıklarını ifade eden Bostancı, "İnsanların akrabalık ilişkilerine değil, eğer Türkiye Cumhuriyetinin bir

bakanıysa yapıp ettiklerine ilişkin eleştirileriniz olur" dedi. **CHP** Grup Başkanvekili **Özgür Özel** de Akın'ın, **CHP** grubunun göz bebeği olduğunu belirterek, "**Ahmet Akın** bugün kürsüden inerken bütün Türkiye'ye şunu dedirtti; Türkiye'de enerji politikaları o kadar kötü yönetiliyor ki **Ahmet Akın**'ı bile bu hale getirdiniz." şeklinde konuştu.

MUHTEMELEN SON BÜTÇENİZ

CHP Balıkesir Milletvekili Fikret Şahin ise Türkiye'nin her tarafında çevre felaketleriyle ilgili imdat seslerinin yükseldiğini, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığının maden ruhsatlarıyla doğaya, ağaca karşı bir tutum sergilediğini öne sürdü. Bunun kötü bir örneğinin çok yakın tarihte Kaz

Dağları'nda yaşandığına dikkati çeken Şahin, daha önce bakanlığa yönelttiği bir soru önergesine gelen yanıtta, "Toplamda 155 firmaya 279 maden ruhsatı verildiği" bilgisinin paylaşıldığını aktardı. Şahin, bu bütçenin iktidarın son bütçesi olabileceğini de ileri sürdü. **CHP** Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "Akkuyu Nükleer Santrali nedeniyle Mersin'in cehenneme ev sahipliği yaptığını" iddia ederek, "Mersin'e cehennemi mi yaşatmak istiyorsunuz? Haritadan silinsin mi istiyorsunuz? Akkuyu'da inşaatı durdurun" ifadesini kullandı.

BAKAN SALONDA YOK

CHP Kütahya Milletvekili **Ali Fazıl Kasap**, Türkiye'de açlık sınırının altında maaş alan binlerce, yoksulluk sınırının altında aylık alan 11 milyon kişi bulunduğunu söyledi. Emeklilikte yaşa takılanların emekli olmak istediklerini anlatan Kasap, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'a, "Bırakın emekli olsunlar sayın Bakan" diye seslendi. **CHP** Grup Başkanvekili **Özgür Özel**, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez'in salonda bulunmamasının kabul edilemez olduğunu, **CHP** milletvekillerinin kürsiye çıkmayacaklarını bildirdi.